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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202208 Vigencia 202108 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ANA RDENAS GUARIN

$15,664,947.00

$47,965,769.00

-$32,300,822.00

$0.00 $1,456.00 -$1,456.00
$15,664,947.00 $47,967,225.00 -$32,302,278.00
$0.00 $4,853,695.00 -$4,853,695.00

$0.00 $4,853,695.00 -$4,853,695.00
$15,664,947.00 $52,820,920.00 -$37,155,973.00
$15,664,947.00 $52,820,920.00 -$37,155,973.00
$1,600,000.00 $1,124,000.00 $476,000.00
$1,600,000.00 $1,124,000.00 $476,000.00
$1,600,000.00 $1,124,000.00 $476,000.00
$3,451,464.00 $3,451,464.00 $0.00

$6,405,379.00
$4,208,104.00

$42,575,346.00

$5,670,110.00

-$36,169,967.00
-$1,462,006.00

RECTé‘R

C.C. 21934175.0

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$14,064,947.00 $51,696,920.00 -$37,631,973.00
$14,064,947.00 $51,696,920.00 -$37,631,973.00
$15,664,947.00 $52,820,920.00 -$37,155,973.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202208 Vigencia 202108 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $55,315,510.00 $69,550,020.00 -$14,234,510.00
Retribuciones $34,230.00 $95,000.00 -$60,770.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $55,349,740.00 $69,645,020.00 -$14,295,280.00

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $4,526.00 $15,379.00 -$10,853.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $300,000.00 $0.00 $300,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $304,526.00 $15,379.00 $289,147.00
Total INGRESOS $55,654,266.00 $69,660,399.00 -$14,006,133.00
GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ANAD AS GUARIN

$20,030,600.00

$3,648,138.00

$16,382,462.00

$20,030,600.00

$28,636,434.00

$3,648,138.00

$23,436,915.00

$16,382,462.00

$5,199,519.00

RECTOR“
C.C. 21934175.0

< ,’z —4 PR ——
MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$28,636,434.00 $23,436,915.00 $5,199,519.00
$581,853.00 $0.00 $581,853.00
$581,853.00 $0.00 $581,853.00
$49,248,887.00 $27,085,053.00 $22,163,834.00

$6,405,379.00

$42,575,346.00

-$36,169,967.00



